
DETERMINAZIONE DIRIGENTE 4° SETTORE N. 294 DEL 13/03/2014 

OGGETTO:  Acquisto cassette in polistirolo per il mercato ittico all'ingrosso di Manfredonia - 

Liquidazione fattura. CIG: Z7F0CD327D. 

 

IL DIRIGENTE 

 Premesso che con propria determinazione dirigenziale n. 1669 del 11.12.2013 è stato disposto, tra 

l’altro, di acquistare dalla ditta Polyplast srl con sede in Castilenti alla contrada Cancelli n. 13 – C.F. 

00286250683, n. 3.600 cassette di polistirolo su cui apporre una scritta personalizzata “mercato ittico Città 

di Manfredonia – Lungomare Nazario Sauro”, al costo di € 0,37 per singola cassetta, oltre al contributo 

CONAI di € 0,01 ed IVA al 22%, impegnando, a tale scopo, la spesa omnicomprensiva di € 1.656,00 al cap. 

5631 “Acquisti vari (mercato ittico)” del bilancio per l'esercizio finanziario 2013; 

 Rilevato che detta fornitura è stata regolarmente eseguita dalla suindicata ditta secondo quanto 

previsto nell’atto di affidamento di cui in premessa; 

 Vista la fattura n. 44 del 15.01.2014, fatta pervenire dalla succitata ditta, per l’importo di 

€.1.297,80, oltre al contributo CONAI e IVA; 

 Visti, altresì: 

- il vigente Regolamento comunale per la disciplina dei lavori, forniture e servizi da eseguire in 

economia, approvato con deliberazione consiliare n. 24 del 27.03.2003; 

- la deliberazione di G.C. n. 3 del 09.01.2014 di approvazione del PEG provvisorio per il corrente  

esercizio finanziario; 

- visto il certificato di regolarità contributiva (DURC) emesso dall'INAIL in data 05.03.2014; 

- il vigente Regolamento di contabilità; 

- il vigente Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione di 

G.C. n. 124 del 06.03.2008 e successiva di modifica; 

  

DETERMINA 

1. di liquidare l’importo complessivo di €. 1.656,00 (compreso IVA) a favore della ditta Polyplast srl con 

sede in Castilenti alla contrada Cancelli n. 13 – C.F. 00286250683, in pagamento della fattura descritta 

in narrativa per la fornitura in premessa specificata; 

2. di dare atto che l’impegno complessivo di €. 1.656,00, con la relativa attestazione della copertura 

finanziaria, è stato assunto con determinazione dirigenziale n. 1669/2013 al cap. 5631 “Acquisti vari 

(mercato ittico)” del bilancio per l’esercizio finanziario 2013;  

RICHIEDE 

� l’emissione del mandato di pagamento per complessivi €. 1.656,00 alla ditta Polyplast srl con 

sede in Castilenti alla contrada Cancelli n. 13 – C.F. 00286250683, in pagamento della fattura 

descritta in narrativa ed a carico del Bilancio 2014 - R.P. 2013, impegno come dinanzi 

specificato, secondo le modalità indicate nell'allegata fattura. 

 

   IL DIRIGENTE 

f.to  dott. Mariano CIRITELLA 

 


